
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: rectificativa RD 2643/21

 
VISTO:

          Que en la RD-2020-2643-UNC-DEC#FL -referida a la aprobación del Trabajo Final de
Adscripción a la cátedra Lengua Portuguesa I - sección Portugués - se consignó de manera
errónea el DNI de la adscripta DONALISIO, Melina Anahí, DNI 38 648 031.

 

Y CONSIDERANDO:

          Que se debe enmendar el error.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1º.- Rectificar el Art. 1°.- de la RD 2643/2021 y donde dice: “Dar por aprobada la
adscripción de la profesora Donalisio, Melina Anahí, DNI 38 448 031, a la cátedra Lengua
portuguesa I – Sección Portugués-”. debe decir: “Dar por aprobada la adscripción de la
profesora Donalisio, Melina Anahí, DNI 38 648 031, a la cátedra Lengua portuguesa I –
Sección Portugués-”.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 28 de Diciembre de 2021
	numero_documento: RD-2021-2719-E-UNC-DEC#FL
		2021-12-28T10:38:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T11:46:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-28T11:46:15-0300
	GDE UNC




